

Malerfirmaet LP ApS

Taastrup Hovedgade 55, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 39 60 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Lokman Polat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet LP ApS
Taastrup Hovedgade 55
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 39 60 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lokman Polat

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med køb, salg og markedsføring af maling, malerudstyr, udførsel af malerarbejde samt øvrige beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.725.252 kr. mod 926.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.158.890 kr. mod -260.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.725.252	926.401
1 Personaleomkostninger	-1.198.191	-1.174.212
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-11.543</u>
Driftsresultat	1.527.061	-259.354
Andre finansielle indtægter	2.679	8.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.673</u>	<u>-69.418</u>
Resultat før skat	1.494.067	-320.297
3 Skat af årets resultat	<u>-335.177</u>	<u>60.255</u>
Årets resultat	1.158.890	-260.042
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.158.890	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-260.042</u>
Disponeret i alt	1.158.890	-260.042
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>137.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.000	78.000
Anlægsaktiver i alt	78.000	78.000
Omsætningsaktiver		
Varelager	244.206	164.206
Varebeholdninger i alt	244.206	164.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.802	133.121
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	0
Udskudte skatteaktiver	46.694	79.195
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.823
Tilgodehavender i alt	328.496	240.139
Likvide beholdninger	1.695.387	182.635
Omsætningsaktiver i alt	2.268.089	586.980
Aktiver i alt	2.346.089	664.980

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	1.049.069	-109.821
Egenkapital i alt	1.129.069	-29.821
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.061	117.576
Selskabsskat	288.676	0
Anden gæld	740.283	577.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.020	694.801
Gældsforpligtelser i alt	1.217.020	694.801
Passiver i alt	2.346.089	664.980

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.160.279	1.143.041
Andre omkostninger til social sikring	9.088	8.710
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.824</u>	<u>22.461</u>
	<u>1.198.191</u>	<u>1.174.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.673</u>	<u>69.418</u>
	<u>35.673</u>	<u>69.418</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	302.676	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.501</u>	<u>-60.255</u>
	<u>335.177</u>	<u>-60.255</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Kostpris 31. december	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Afskrivninger 1. januar	<u>-50.001</u>	<u>-50.001</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-50.001</u>	<u>-50.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	57.700	293.906	
Afgang i årets løb	0	-236.206	
Kostpris 31. december	<u>57.700</u>	<u>57.700</u>	
Afskrivninger 1. januar	-57.700	-282.363	
Årets afskrivninger	0	-11.543	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	236.206	
Afskrivninger 31. december	<u>-57.700</u>	<u>-57.700</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	150.000	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>150.000</u>	<u>0</u>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	150.000	0	
	<u>150.000</u>	<u>0</u>	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	8.823	0
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		80.000	80.000
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-109.821	150.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.158.890</u>	<u>-260.042</u>
	<u>1.049.069</u>	<u>-109.821</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har i året indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 311 t.kr.